
1 / 22

ZÁPIS ze schůze rady č. 25/2024
Město Týniště nad Orlicí

datum: 2. 12. 2024, čas: 16:30 - anonymizovaná verze zápisu
Prezence:
Přítomni: (5) Libor Koldinský, Pavel Nadrchal, Ing. Lukáš Drozdík, Ing. Simona Gavláková, Václav Šerejch
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatel/ka: Petra Čížková

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 02.12.2024 v 16:31:12

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:31:24

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Libor Koldinský
Předsedající: Libor Koldinský

Bod byl přijat bez hlasování.

Diskuze zahájena v 16:31:24

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:31:39

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:31:57
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Oznámení o doplňujících volbách do školské rady ZŠ Týniště nad Orlicí
4. Využití předkupního práva při prodeji chaty ev. č. 34 na poz. č. 6956/6 v k.ú. Holice v Čechách
5. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č.
IV-12-2026760/SOBS_02
6. Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 14.10.2024 - výměna skleněných tvárnic - Poliklinika Týniště
nad Orlicí
7. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 10.10.2024
8. Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 24.10.2024
9. Smlouva o dílo: Zhotovení koncepční studie volnočasových aktivit v lokalitě „Písák“, Týniště nad
Orlicí.
10. Záměr prodeje části pozemku par,. č. 665/1 o výměře 185 m2 v k. ú. Křivice
11. Záměr pronájmu částí pozemku par. č. 2035/1 v k. ú. Týniště nad Orlicí
12. Směna části pozemku par. č. 233/3 o výměře 5 m2 v podílu 48/50 za pozemek par. č. 233/4 o



2 / 22

výměře 19 m2 v podílu 2/50 v k. ú. Týniště nad Orlicí
13. Zápis ze Sportovní komise města Týniště nad Orlicí - posouzení žádostí o dotaci
14. Zápis ze Školské a kulturní komise z 22.11.2024 - Posouzení žádostí o dotaci
15. Změna člena v likvidační a škodní komisi
16. Prodloužení nájemní smlouvy
17. Žádosti příspěvkových organizací o vyřazení nepotřebného majetku
18. Služby města Týniště nad Orlicí - žádost o schválení odpisu pohledávek
19. Městská knihovna Týniště nad Orlicí - žádost o schválení věcných darů
20. Městská knihovna Týniště nad Orlicí - Projekt Bookstart
21. Městská knihovna Týniště nad Orlicí - Projekt Česká knihovna
22. Vyjádření příspěvkové organizace Kulturní centrum Týniště nad Orlicí k veřejnosprávní kontrole
23. Geriatrické centrum Týniště nad Orlicí - žádost o schválení použití finančních prostředků z fondu
odměn
24. Návrh rozpočtu na rok 2025
25. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období 2026 - 2028
26. Služby města Týniště nad Orlicí - žádost o přesun finančních prostředků mezi fondy
27. Služby města Týniště nad Orlicí - žádost o navýšení odpisového plánu
28. Služby města Týniště nad Orlicí - žádost o snížení limitu mzdových prostředků
29. Příspěvkové organizace - žádosti o schválení odměn za II. pololetí
30. Rozpočtová změna - dotace pro hasiče
31. Rozpočtové opatření č. 20/2024

Diskuze zahájena v 16:31:57

V 16:36:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje návrh programu jednání
s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 32 - Výzva k podání nabídek ("zadávací dokumentace") na podlimitní veřejnou
zakázku: Přístavba hlediště tělocvičny " U Dubu" v Týništi nad Orlicí

Hlasování
pro: (5) Ing. Lukáš Drozdík, Václav Šerejch, Libor Koldinský, Ing. Simona Gavláková, Pavel Nadrchal
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-514-25/24
zodpovídá:
termín: IHNED (2. 12. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:36:12

3. Oznámení o doplňujících volbách do školské rady ZŠ Týniště nad
Orlicí (bod číslo 3)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:36:18

Důvodová zpráva:
Radě města je předložena informace o doplňujících volbách do školské rady ZŠ Týniště nad Orlicí za
pedagogický sbor, které proběhly ve dnech 26.08.2024-29.08.2024, kdy novou členkou školské rady



3 / 22

byla zvolena Mgr. Lenka Milá.
Doplňující volby do školské rady ZŠ Týniště nad Orlicí za rodiče proběhly ve dnech
04.11.2024-08.11.2024 a novou členkou školské rady byla zvolena p. Kristýna Velíšková.

Diskuze zahájena v 16:36:18

Rada bere informace k bodu č. 3 - Oznámení o doplňujících volbách do školské rady ZŠ
Týniště nad Orlicí na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:36:39

4. Využití předkupního práva při prodeji chaty ev. č. 34 na poz. č.
6956/6 v k.ú. Holice v Čechách (bod číslo 4)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:36:44

Důvodová zpráva:
Na Lesní družstvo Vysoké Chvojno s. r. o. zaslala paní █████████████████ oznámení o
plánovaném prodeji její rekreační chaty ev. č. 34, která stojí v k. ú. Holice na pozemku p.č. 6956/6.
Tento pozemek je ve spoluvlastnictví města a obcí Lesního družstva Vysoké Chvojno. V souladu
ustanovením § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mají vlastníci pozemku, na kterém
chata stojí, možnost využít předkupní právo na tuto stavbu.
Rada města využití předkupního práva nedoporučuje a ukládá záležitost projednat v zastupitelstvu
města.

Diskuze zahájena v 16:36:44

V 16:37:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí ukládá projednat v ZM nabídku využití předkupního práva při
prodeji chaty ev. č. 34 postavené na pozemku p.č. 6956/6 v k.ú. Holice v Čechách, který je v
podílovém spoluvlastnictví města a obcí Lesního družstva Vysoké Chvojno.

Hlasování
pro: (5) Pavel Nadrchal, Libor Koldinský, Ing. Simona Gavláková, Ing. Lukáš Drozdík, Václav Šerejch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-515-25/24
zodpovídá: Petra Čížková
termín: 16. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:37:34

5. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-2026760/SOBS_02 (bod číslo 5)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:37:39

Důvodová zpráva:
Radě města je předložena Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o



4 / 22

umístění stavby č. IV-12-2026760/SOBS_02, dotčený pozemek parc. č. 1998/1 v k.ú. Týniště nad
Orlicí.

Diskuze zahájena v 16:37:39

V 16:38:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-2026760/SOBS_02 mezi smluvními stranami: budoucí oprávněná
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IČ: 24729035 zastoupena firmou
Energomontáže Votroubek, s.r.o., Strojnická 1646, 516 01 Rychnov nad Kněžnou IČ: 28791274 a
budoucí povinná Město Týniště nad Orlicí, a ukládá starostovi města smlouvu podepsat.

Hlasování
pro: (5) Ing. Lukáš Drozdík, Václav Šerejch, Libor Koldinský, Pavel Nadrchal, Ing. Simona Gavláková
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-516-25/24
zodpovídá: Libor Koldinský
termín: 16. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:38:41

6. Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 14.10.2024 - výměna
skleněných tvárnic - Poliklinika Týniště nad Orlicí (bod číslo 6)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:38:45

Důvodová zpráva:
Radě města je předložen Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 14.10.2024 na výměnu skleněných
tvárnic - Poliklinika Týniště nad Orlicí firmou Doker s.r.o., Zemědělská 898/3, 500 03 Hradec
Králové, IČ: 28790812, cena díla se zvyšuje o 10 190,95 bez DPH.

Diskuze zahájena v 16:38:45

V 16:39:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 14.10.2024 na
výměnu skleněných tvárnic - Poliklinika Týniště nad Orlicí mezi smluvními stranami město Týniště
nad Orlicí a firmou Doker s.r.o., Zemědělská 898/3, 500 03 Hradec Králové, IČ: 28790812, cena
díla se zvyšuje o 10 190,95 bez DPH, a ukládá starostovi města Dodatek č. 1 podepsat.

Hlasování
pro: (5) Václav Šerejch, Ing. Simona Gavláková, Ing. Lukáš Drozdík, Pavel Nadrchal, Libor Koldinský
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-517-25/24
zodpovídá: Libor Koldinský
termín: 16. 12. 2024



5 / 22

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:39:39

7. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 10.10.2024 (bod číslo 7)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:39:43

Důvodová zpráva:
Radě města je předložen Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 10.10.2024 na opravu chodníku -
ulice V Sítinách, T.G.M., Týniště nad Orlicí firmou Stanislav Kosek, Voklik 758, 517 21 Týniště nad
Orlicí, IČ:69843198, cena díla se zvyšuje o 295 718,30 Kč bez DPH z důvodu: součástí zakázky
nebylo asfaltování komunikace podél chodníku.

Diskuze zahájena v 16:39:43

V 16:40:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 10.10.2024 na akci
Oprava chodníku - ulice V Sítinách, T.G.M., Týniště nad Orlicí mezi smluvními stranami město
Týniště nad Orlicí a firmou Stanislav Kosek, Voklik 758, 517 21 Týniště nad Orlicí, IČ:69843198,
cena díla se zvyšuje o 295 718,30 Kč bez DPH, a ukládá starostovi města Dodatek č.1 podepsat.

Hlasování
pro: (5) Ing. Lukáš Drozdík, Ing. Simona Gavláková, Pavel Nadrchal, Libor Koldinský, Václav Šerejch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-518-25/24
zodpovídá: Libor Koldinský
termín: 16. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:40:56

8. Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 24.10.2024 (bod číslo 8)
Předkladatel: Jana Orságová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:41:01

Důvodová zpráva:
Radě města je předložen Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 24.10.2024 na opravu chodníků -
Tělocvična U Dubu, Týniště nad Orlicí firmou Stanislav Kosek, Voklik 758, 517 21 Týniště nad Orlicí,
IČ:69843198, cena díla se snižuje o 21 100,- Kč bez DPH z důvodu realizace 1 anglického dvorku
místo 2.

Diskuze zahájena v 16:41:01

V 16:42:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jana Orságová") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 24.10.2024 na akci
Oprava chodníků - Tělocvična U Dubu, Týniště nad Orlicí mezi smluvními stranami město Týniště
nad Orlicí a firmou Stanislav Kosek, Voklik 758, 517 21 Týniště nad Orlicí, IČ:69843198, cena díla
se snižuje o 21 100,- Kč bez DPH, a ukládá starostovi města Dodatek č.1 podepsat.



6 / 22

Hlasování
pro: (5) Ing. Simona Gavláková, Libor Koldinský, Ing. Lukáš Drozdík, Pavel Nadrchal, Václav Šerejch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-519-25/24
zodpovídá: Jana Orságová
termín: 16. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:42:15

9. Smlouva o dílo: Zhotovení koncepční studie volnočasových
aktivit v lokalitě „Písák“, Týniště nad Orlicí. (bod číslo 9)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:42:19

Důvodová zpráva:
Radě města je předložen návrh smlouvy o dílo s vítězem poptávkového řízení na: Zhotovení
koncepční studie volnočasových aktivit v lokalitě „Písák“, Týniště nad Orlicí firmou
HRDÝARCHITEKT, s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha, IČ: 07070870.

Diskuze zahájena v 16:42:19

V 16:43:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na: Zhotovení koncepční studie
volnočasových aktivit v lokalitě „Písák“, Týniště nad Orlicí mezi smluvními stranami město Týniště
nad Orlicí a firmou HRDÝARCHITEKT, s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha,
IČ:07070870, za cenu 555.000,- Kč bez DPH a ukládá starostovi města smlouvu podepsat.

Hlasování
pro: (5) Libor Koldinský, Ing. Simona Gavláková, Ing. Lukáš Drozdík, Václav Šerejch, Pavel Nadrchal
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-520-25/24
zodpovídá: Libor Koldinský
termín: 16. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:43:31

10. Záměr prodeje části pozemku par,. č. 665/1 o výměře 185 m2 v
k. ú. Křivice (bod číslo 10)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:43:37

Důvodová zpráva:
V návaznosti na zpřesnění registru v katastru nemovitostí bylo zjištěno, že bývalou stavbou čp. 1 a



7 / 22

čp. 58 ( již proběhla demolice) v obci Křivice a oplocením historicky zabírají majitelé sousedních
pozemků manželé ██████████████████████████████████████████████ část
pozemku par. č. 665/1 v k. ú. Křivice, a to výměrou 185 m2, který je ve vlastnictví obce Týniště nad
Orlicí.
Z důvodu narovnání této nesrovnalosti navrhujeme vyvěsit záměr prodeje tohoto historicky
zastavěného a zaploceného pozemku.

Diskuze zahájena v 16:43:37

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:50:53

11. Záměr pronájmu částí pozemku par. č. 2035/1 v k. ú. Týniště
nad Orlicí (bod číslo 11)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:50:58

Důvodová zpráva:
Na základě žádosti nájemců, kteří mají pronajaté zahrádky v sousedství této části pozemku,
doporučujeme vyvěsit záměr pronájmu jednotlivých částí pozemků, které navazují na stávající
nájemce. Jedná se o části o cca 15 m2 a výhodou bude to, že Služby města nebudou muset tento
pozemek již udržovat.

Diskuze zahájena v 16:50:58

V 16:52:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje záměr pronájmu částí pozemku par. č. 2035/1 o výměře 15
m2, 15 m2, 15 m2, 15 m2, 15 m2 a 20 m2 v k. ú. Týniště nad Orlicí.

Hlasování
pro: (5) Ing. Lukáš Drozdík, Pavel Nadrchal, Ing. Simona Gavláková, Libor Koldinský, Václav Šerejch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-521-25/24
zodpovídá: Ivana Polášková
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:52:57

12. Směna části pozemku par. č. 233/3 o výměře 5 m2 v podílu
48/50 za pozemek par. č. 233/4 o výměře 19 m2 v podílu 2/50 v k.
ú. Týniště nad Orlicí (bod číslo 12)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:53:02

Důvodová zpráva:
Na základě žádosti p. ████████ o prodej části pozemku par. č. 233/3 v k. ú. Týniště nad Orlicí o
výměře 5 m2 v podílu za účelem přístavby k jeho objektu čp. 970 v Týništi nad Orlicí a zároveň
nabídnutému darování podílu na pozemku par. č. 233/4 v k. ú. Týniště nad Orlicí o výměře 19 m2 v



8 / 22

podílu do vlastnictví města, který by celý byl součástí parkoviště, se nabízí tyto pozemky vzájemně
směnit. Byl vytvořen záměr směny části pozemku par. č. 233/3 o výměře 5 m2 v k. ú. Týniště nad
Orlicí, a to v podílu ve výši 48/50 za pozemek par. č. 233/4 o výměře 19 m2 v k. ú. Týniště nad Orlicí,
a to v podílu 2/50, který navrhujeme uskutečnit.
Menší podílník bere na sebe veškeré náklady s touto směnou spojené, a to 2.000 Kč na návrh za
vklad a 5.000 Kč za geometrický plán, tímto by se jednotlivé rozdíly v ceně za m2 smazaly, naopak
město získá pozemek celý do svého vlastnictví, s kterým je počítáno jako část parkoviště.

Diskuze zahájena v 16:53:02

V 16:54:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí ukládá projednat v ZM a doporučuje schválit směnu části pozemku
par. č. 233/3, nově odděleného pozemku par. č. 233/6 o výměře 5 m2 v podílu 48/50 v k. ú. Týniště
nad Orlicí dle geometrického plánu č. 2155-140/2024 do majetku p. ████████████████████
█████████████████████████████████████████████████████ za pozemek par. č.
233/4 o výměře 19 m2 v podílu 2/50 do vlastnictví města Týniště nad Orlicí.

Hlasování
pro: (5) Václav Šerejch, Pavel Nadrchal, Ing. Lukáš Drozdík, Libor Koldinský, Ing. Simona Gavláková
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-522-25/24
zodpovídá: Ivana Polášková
termín: 16. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:54:08

13. Zápis ze Sportovní komise města Týniště nad Orlicí - posouzení
žádostí o dotaci (bod číslo 13)
Předkladatel: Vladimír Polášek
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:54:11

Důvodová zpráva:
Radě města je předložen Zápis č. 4/2024 z jednání Sportovní komise konané dne 18.11.2024.

Diskuze zahájena v 16:54:11

Rada bere informace k bodu č. 13 - Zápis ze Sportovní komise města Týniště nad Orlicí -
posouzení žádostí o dotaci na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:08:27

14. Zápis ze Školské a kulturní komise z 22.11.2024 - Posouzení
žádostí o dotaci (bod číslo 14)
Předkladatel: Ing. Michal Procházka
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:08:35

Důvodová zpráva:
Účelem této porady bylo posouzení jednotlivých žádostí o dotaci z rozpočtu Města Týniště nad Orlicí



9 / 22

pro rok 2025 a doporučení radě města akceptovat/odmítnout/upravit částky, o které jednotlivé
subjekty žádají.

Diskuze zahájena v 17:08:35

Rada bere informace k bodu č. 14 - Zápis ze Školské a kulturní komise z 22.11.2024 -
Posouzení žádostí o dotaci na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:11:40

15. Změna člena v likvidační a škodní komisi (bod číslo 15)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:11:47

Důvodová zpráva:
Novým členem likvidační a škodní komise Městského úřadu Týniště nad Orlicí je navržena paní Lucie
Sokolová, změna je provedena z důvodu ukončení pracovního poměru p. Lucie Felcmanové, Dis.

Diskuze zahájena v 17:11:47

V 17:12:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje nového člena likvidační a škodní komise Městského úřadu
Týniště nad Orlicí paní Lucii Sokolovou. Z důvodu ukončení pracovního poměru paní Lucii
Felcmanové, Dis. členství v komisi zaniká.

Hlasování
pro: (5) Ing. Simona Gavláková, Pavel Nadrchal, Ing. Lukáš Drozdík, Libor Koldinský, Václav Šerejch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-523-25/24
zodpovídá:
termín: IHNED (2. 12. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:12:37

16. Prodloužení nájemní smlouvy (bod číslo 16)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:12:41

Důvodová zpráva:
Z důvodu končící platnosti nájemní smlouvy uživatele bytu ve vlastnictví města Týniště nad Orlicí je
radě města předložen návrh na její prodloužení.

Diskuze zahájena v 17:12:41

V 17:13:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje prodloužení nájemní smlouvy ███████████████████
█████████████████████████████████████████, na období od 01. 01. 2025 do 31.



10 / 22

12. 2025.

Hlasování
pro: (5) Ing. Simona Gavláková, Pavel Nadrchal, Libor Koldinský, Ing. Lukáš Drozdík, Václav Šerejch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-524-25/24
zodpovídá:
termín: IHNED (2. 12. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:13:14

17. Žádosti příspěvkových organizací o vyřazení nepotřebného
majetku (bod číslo 17)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:13:18

Důvodová zpráva:
Mateřská škola U Dubu Týniště nad Orlicí předkládá žádost o vyřazení a následný prodej, případně
likvidaci nepotřebného majetku. Jedná se o 14 ks lehátek v celkové hodnotě 29.010 Kč. Lehátka
budou nabídnuta veřejnosti za cenu 100 Kč/ks, v případě nezájmu, budou zlikvidována.
Mateřská škola - Město, Týniště nad Orlicí předkládá žádost o vyřazení a následnou likvidaci majetku
z důvodu opotřebovanosti a nefunkčnosti v celkové výši 60.792,79 Kč. Jedná se o skříňky, židličky,
dětský koberec, PC,...

Diskuze zahájena v 17:13:18

V 17:13:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje příspěvkové organizaci Mateřská škola U DUBU, Týniště
nad Orlicí v souladu se Zřizovací listinou a na základě žádosti vyřazení nepotřebného majetku -
lehátek v celkové výši 29.010 Kč a následný prodej za cenu v čase a místě obvyklou 100,- Kč/ks. V
případě, že majetek nebude prodán, bude zlikvidován.

Hlasování
pro: (5) Ing. Lukáš Drozdík, Pavel Nadrchal, Ing. Simona Gavláková, Václav Šerejch, Libor Koldinský
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-525-25/24
zodpovídá:
termín: IHNED (2. 12. 2024)

V 17:14:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje příspěvkové organizaci Mateřská škola - Město, Týniště
nad Orlicí v souladu se Zřizovací listinou a na základě žádosti vyřazení a následnou likvidaci
nepotřebného majetku z důvodu opotřebovanosti a nefunkčnosti v celkové výši 60.792,79 Kč.



11 / 22

Hlasování
pro: (5) Ing. Lukáš Drozdík, Ing. Simona Gavláková, Libor Koldinský, Pavel Nadrchal, Václav Šerejch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-526-25/24
zodpovídá:
termín: IHNED (2. 12. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:14:46

18. Služby města Týniště nad Orlicí - žádost o schválení odpisu
pohledávek (bod číslo 18)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:14:51

Důvodová zpráva:
Příspěvková organizace Služby města Týniště nad Orlicí předkládá žádost o schváleni odpisu
pohledávek. Jedná se faktury za výkony prováděné plošinovým vozidlem z roku 2021, upomínky byly
neúspěšné. V případě zamítnutí žádosti dojde k promlčení pohledávek a organizace je povinna odvést
z vytvořených opravných položek daň.

Diskuze zahájena v 17:14:51

V 17:15:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje příspěvkové organizaci Služby města Týniště nad Orlicí v
souladu se Zřizovací listinou a na základě žádosti odpis nedobytných pohledávek v celkové výši
5.207,- Kč.

Hlasování
pro: (5) Václav Šerejch, Ing. Simona Gavláková, Libor Koldinský, Ing. Lukáš Drozdík, Pavel Nadrchal
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-527-25/24
zodpovídá:
termín: IHNED (2. 12. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:15:57

19. Městská knihovna Týniště nad Orlicí - žádost o schválení
věcných darů (bod číslo 19)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:16:02

Důvodová zpráva:
Příspěvková organizace Městská knihovna předkládá žádost o schválení přijetí věcných darů - knih -



12 / 22

v celkové částce 7.813,- Kč.

Diskuze zahájena v 17:16:02

V 17:17:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje příspěvkové organizaci Městská knihovna Týniště nad
Orlicí v souladu se Zřizovací listinou žádost o přijetí věcných darů (knih) v celkové částce 7.813,-
Kč.

Hlasování
pro: (5) Ing. Lukáš Drozdík, Ing. Simona Gavláková, Pavel Nadrchal, Libor Koldinský, Václav Šerejch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-528-25/24
zodpovídá:
termín: IHNED (2. 12. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:17:20

20. Městská knihovna Týniště nad Orlicí - Projekt Bookstart (bod
číslo 20)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:17:25

Důvodová zpráva:
Příspěvková organizace Městská knihovna Týniště nad Orlicí dává na vědomí, že v rámci dotačního
projektu Bookstart obdrželi pomůcky v celkové částce 3.991,- Kč, které budou používány při akcích
pro děti. Z toho knihy a pomůcky v hodnotě 892,- Kč. budou zařazeny do fondu knihovny.

Diskuze zahájena v 17:17:25

Rada bere informace k bodu č. 20 - Městská knihovna Týniště nad Orlicí - Projekt
Bookstart na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:17:44

21. Městská knihovna Týniště nad Orlicí - Projekt Česká knihovna
(bod číslo 21)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:17:48

Důvodová zpráva:
Příspěvková organizace Městská knihovna Týniště nad Orlicí se zapojila do dotačního projektu Česká
knihovna a obdržela knihy v celkové částce 3.085,- Kč, které budou zařazeny do fondu knihovny.

Diskuze zahájena v 17:17:48

Rada bere informace k bodu č. 21 - Městská knihovna Týniště nad Orlicí - Projekt Česká
knihovna na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:18:05



13 / 22

22. Vyjádření příspěvkové organizace Kulturní centrum Týniště
nad Orlicí k veřejnosprávní kontrole (bod číslo 22)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:18:09

Důvodová zpráva:
Vyjádření příspěvkové organizace Kulturní centrum města Týniště nad Orlicí k veřejnosprávní
kontrole.

Diskuze zahájena v 17:18:09

Rada bere informace k bodu č. 22 - Vyjádření příspěvkové organizace Kulturní centrum
Týniště nad Orlicí k veřejnosprávní kontrole na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:23:45

23. Geriatrické centrum Týniště nad Orlicí - žádost o schválení
použití finančních prostředků z fondu odměn (bod číslo 23)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:23:52

Důvodová zpráva:
Příspěvková organizace Geriatrické centrum Týniště nad Orlicí předkládá žádost o schváleni použití
prostředků z fondu odměn do výše 90.000 Kč na dofinancování přesčasových hodin zaměstnancům
za období dlouhodobých pracovních neschopností jejich kolegů.

Diskuze zahájena v 17:23:52

V 17:29:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města schvaluje příspěvkové organizaci Gariatrické centrum Týniště nad Orlicí v souladu se
zákonem 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu § 32 odst.3 žádost o čerpání
fondu odměn do výše 90.000,- Kč na dofinancování přesčasových hodin zaměstnancům za období
dlouhodobých pracovních neschopností jejich kolegů.

Hlasování
pro: (5) Pavel Nadrchal, Ing. Lukáš Drozdík, Václav Šerejch, Libor Koldinský, Ing. Simona Gavláková
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-529-25/24
zodpovídá:
termín: IHNED (2. 12. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:29:23

24. Návrh rozpočtu na rok 2025 (bod číslo 24)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:29:30



14 / 22

Důvodová zpráva:
Povinný dokument, který je připravován každý rok. Předkládám ve verzi oficiální, ale i pracovní
materiál, který je velmi podrobný.

Diskuze zahájena v 17:29:30

V 17:31:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí bere na vědomí Návrh rozpočtu na rok 2025 a ukládá jej projednat
na zasedání ZM. Doporučuje finanční plán na rok 2025 schválit.

Hlasování
pro: (5) Libor Koldinský, Pavel Nadrchal, Václav Šerejch, Ing. Lukáš Drozdík, Ing. Simona Gavláková
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-530-25/24
zodpovídá: Ivana Oubrechtová
termín: 16. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:31:28

25. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období 2026 - 2028
(bod číslo 25)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:31:35

Důvodová zpráva:
Povinný dokument, který je připravován každý rok.

Diskuze zahájena v 17:31:35

V 17:32:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí bere na vědomí Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období
2026 - 2028 a ukládá jej projednat na zasedání ZM. Doporučuje střednědobý výhledu rozpočtu na
období 2026 - 2028 schválit.

Hlasování
pro: (5) Libor Koldinský, Václav Šerejch, Pavel Nadrchal, Ing. Simona Gavláková, Ing. Lukáš Drozdík
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-531-25/24
zodpovídá: Ivana Oubrechtová
termín: 16. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:32:16



15 / 22

26. Služby města Týniště nad Orlicí - žádost o přesun finančních
prostředků mezi fondy (bod číslo 26)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:32:22

Důvodová zpráva:
Příspěvková organizace požádala o povolení převést částku do výše 60.000 Kč z rezervního fondu do
investičního fondu s následným čerpáním fondu investic v maximální výši 60.000 Kč na financování
údržby a oprav mechanismů.

Diskuze zahájena v 17:32:22

V 17:33:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje příspěvkové organizaci Služby města Týniště nad Orlicí
(IČ 42885086) na základě žádosti a v souladu s ustanovením § 30 odst. 4 a § 31 odst. 2 písm. d)
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění, aby část
svého rezervního fondu do výše 60.000 Kč použila k posílení investičního fondu a následně čerpala
fond investic do výše 60.000 Kč na financování údržby a oprav mechanismů.

Hlasování
pro: (5) Ing. Lukáš Drozdík, Václav Šerejch, Libor Koldinský, Ing. Simona Gavláková, Pavel Nadrchal
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-532-25/24
zodpovídá: Pavel Nadrchal
termín: 16. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:33:31

27. Služby města Týniště nad Orlicí - žádost o navýšení odpisového
plánu (bod číslo 27)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:33:38

Důvodová zpráva:
Příspěvková organizace požádala o změnu závazného ukazatele, navýšení odpisového plánu o 3.168
Kč, z důvodu rozdílu v plánované a pořizovací ceně elektromobilů SELVO a frézy na pařezy.
Příspěvková organizace nepožaduje navýšení příspěvku zřizovatele.

Diskuze zahájena v 17:33:38

V 17:34:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje příspěvkové organizaci Služby města Týniště nad Orlicí
(IČ 42885086) na základě žádosti změnu závazného ukazatele, která spočívá v navýšení odpisového
plánu o 3.168 Kč. Po úpravě bude odpisový plán Služeb města Týniště nad Orlicí pro rok 2024 ve
výši 1.949.482 Kč.



16 / 22

Hlasování
pro: (5) Ing. Lukáš Drozdík, Ing. Simona Gavláková, Pavel Nadrchal, Libor Koldinský, Václav Šerejch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-533-25/24
zodpovídá: Ivana Oubrechtová
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:34:26

28. Služby města Týniště nad Orlicí - žádost o snížení limitu
mzdových prostředků (bod číslo 28)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:34:32

Důvodová zpráva:
Příspěvková organizace požádala o změnu závazného ukazatele, snížení limitu mzdových prostředků
pro rok 2024 o 268.000 Kč z důvodu potřeby snížit tento limit pro kmenové zaměstnance a v položce
ostatních osobních nákladů, navýšen naopak bude limit pro pracovníky VPP. Úspory finančních
prostředků v rámci limitu mzdových prostředků použije organizace na krytí zvýšených nákladů na
opravy a udržování mechanismů, zvýšení přímých nákladů na pořízení materiálu a ostatních služeb
(subdodávky) na zakázky pro město a nákup ochranných pomůcek.

Diskuze zahájena v 17:34:32

V 17:34:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje příspěvkové organizaci Služby města Týniště nad Orlicí
(IČ 42885086) na základě žádosti změnu závazného ukazatele, která spočívá ve snížení limitu
mzdových prostředků o 268.000 Kč. Po úpravě bude limit mzdových prostředků Služeb města
Týniště nad Orlicí pro rok 2024 ve výši 9.774.000 Kč.

Hlasování
pro: (5) Václav Šerejch, Pavel Nadrchal, Ing. Simona Gavláková, Ing. Lukáš Drozdík, Libor Koldinský
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-534-25/24
zodpovídá: Ivana Oubrechtová
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:35:05

29. Příspěvkové organizace - žádosti o schválení odměn za II.
pololetí (bod číslo 29)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:35:11



17 / 22

Důvodová zpráva:
Příspěvkové organizace Mateřská škola - Město, Mateřská škola - U Dubu, Základní škola, Dům dětí
a mládeže, Kulturní centrum, Městská knihovna, Geriatrické centrum a Služby města požádaly o
vyplacení odměny za II. pololetí roku 2024.

Diskuze zahájena v 17:35:11

V 17:54:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje vyplacení odměny za 2. pololetí 2024 ve výši ███████Kč,
pro ředitele/ku příspěvkové organizace Mateřská škola - Město Týniště nad Orlicí.

Hlasování
pro: (5) Václav Šerejch, Ing. Lukáš Drozdík, Libor Koldinský, Ing. Simona Gavláková, Pavel Nadrchal
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-535-25/24
zodpovídá: Jan Paštika
termín: 16. 12. 2024

V 17:54:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje vyplacení odměny za 2. pololetí 2024 ve výši ██████ Kč,
pro ředitele/ku příspěvkové organizace Mateřská škola - U Dubu Týniště nad Orlicí.

Hlasování
pro: (5) Ing. Simona Gavláková, Libor Koldinský, Ing. Lukáš Drozdík, Václav Šerejch, Pavel Nadrchal
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-536-25/24
zodpovídá: Jan Paštika
termín: 16. 12. 2024

V 17:55:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje vyplacení odměny za 2. pololetí 2024 ve výši ██████ Kč,
pro ředitele/ku příspěvkové organizace Základní škola Týniště nad Orlicí.

Hlasování
pro: (5) Libor Koldinský, Václav Šerejch, Ing. Simona Gavláková, Pavel Nadrchal, Ing. Lukáš Drozdík
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-537-25/24
zodpovídá: Jan Paštika
termín: 16. 12. 2024

V 17:55:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v



18 / 22

tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje vyplacení odměny za 2. pololetí 2024 ve výši ██████ Kč,
pro ředitele/ku příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Týniště nad Orlicí.

Hlasování
pro: (5) Václav Šerejch, Ing. Simona Gavláková, Libor Koldinský, Ing. Lukáš Drozdík, Pavel Nadrchal
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-538-25/24
zodpovídá: Jan Paštika
termín: 16. 12. 2024

V 17:56:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje vyplacení odměny za 2. pololetí 2024 ve výši ██████ Kč,
pro ředitele/ku příspěvkové organizace Městská knihovna Týniště nad Orlicí.

Hlasování
pro: (5) Ing. Lukáš Drozdík, Ing. Simona Gavláková, Pavel Nadrchal, Václav Šerejch, Libor Koldinský
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-539-25/24
zodpovídá: Jan Paštika
termín: 16. 12. 2024

V 17:56:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje vyplacení odměny za 2. pololetí 2024 ve výši ██████ Kč,
pro ředitele/ku příspěvkové organizace Kulturní centrum Týniště nad Orlicí.

Hlasování
pro: (5) Ing. Lukáš Drozdík, Ing. Simona Gavláková, Libor Koldinský, Václav Šerejch, Pavel Nadrchal
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-540-25/24
zodpovídá: Jan Paštika
termín: 16. 12. 2024

V 17:57:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje vyplacení odměny za 2. pololetí 2024 ve výši ██████ Kč,
pro ředitele/ku příspěvkové organizace Geriatrické centrum Týniště nad Orlicí.

Hlasování
pro: (5) Ing. Simona Gavláková, Ing. Lukáš Drozdík, Libor Koldinský, Václav Šerejch, Pavel Nadrchal



19 / 22

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-541-25/24
zodpovídá: Jan Paštika
termín: 16. 12. 2024

V 17:57:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje vyplacení odměny za 2. pololetí 2024 ve výši ██████ Kč,
pro ředitele/ku příspěvkové organizace Služby města Týniště nad Orlicí.

Hlasování
pro: (5) Ing. Lukáš Drozdík, Ing. Simona Gavláková, Václav Šerejch, Libor Koldinský, Pavel Nadrchal
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-542-25/24
zodpovídá: Jan Paštika
termín: 16. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:57:56

30. Rozpočtová změna - dotace pro hasiče (bod číslo 30)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:58:04

Důvodová zpráva:
Na účet města u ČNB byla 26.11.2024 připsána částka od Královéhradeckého kraje. Jedná se o
dotaci MV ČR na odbornou přípravu, zásah, vybavení a opravy JSDH ve výši 52.913 Kč.

Diskuze zahájena v 17:58:04

V 18:00:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí ukládá zapracovat příjem i výdaj dotačních prostředků MV ČR na
odbornou přípravu, zásah, vybavení a opravy ve výši 52.913 Kč do rozpočtového opatření č.
20/2024.

Hlasování
pro: (5) Ing. Simona Gavláková, Pavel Nadrchal, Ing. Lukáš Drozdík, Libor Koldinský, Václav Šerejch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-543-25/24
zodpovídá: Ivana Oubrechtová
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:00:48



20 / 22

31. Rozpočtové opatření č. 20/2024 (bod číslo 31)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:00:56

Důvodová zpráva:
Do rozpočtového opatření č. 20/2024 je zapracována změna předložená RM pod č. j.
234/VFO/2024/RM_25.

Diskuze zahájena v 18:00:56

V 18:01:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje rozpočtové opatření číslo 20/2024 se změnou předloženou
pod č. j. 234/VFO/2024/RM_25.

Hlasování
pro: (5) Ing. Simona Gavláková, Libor Koldinský, Václav Šerejch, Ing. Lukáš Drozdík, Pavel Nadrchal
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-544-25/24
zodpovídá: Ivana Oubrechtová
termín: 16. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:01:47

32. Výzva k podání nabídek ("zadávací dokumentace") na
podlimitní veřejnou zakázku: Přístavba hlediště tělocvičny " U
Dubu" v Týništi nad Orlicí (bod číslo 32)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:01:53

Důvodová zpráva:
Radě města je předložena výzva k podání nabídek ("zadávací dokumentace") na podlimitní veřejnou
zakázku: Přístavba hlediště tělocvičny "U Dubu" v Týništi nad Orlicí.

Diskuze zahájena v 18:01:53

V 18:02:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:

Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje výzvu k podání nabídek ("zadávací dokumentaci") na
podlimitní veřejnou zakázku: Přístavba hlediště tělocvičny "U Dubu" v Týništi nad Orlicí. Způsob
hodnocení: hodnotící komise.

Hlasování
pro: (5) Ing. Lukáš Drozdík, Pavel Nadrchal, Ing. Simona Gavláková, Libor Koldinský, Václav Šerejch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



21 / 22

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-545-25/24
zodpovídá: Libor Koldinský
termín: 16. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:02:46
Jednání ukončeno 02.12.2024 v 18:03:25



22 / 22

Ověřeno ověřovateli:

1)   3. 12. 2024 11:59  Libor Koldinský, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Libor Koldinský, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Pavel Nadrchal, v.r.

3. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

